СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                        ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                  Р Е Ш Е Н И Е № 129
XXХ сессия                                                                                           IV созыва

6 августа 2021 года                                                                              пос. Сенной

О даче согласия на передачу книжной продукции  в муниципальную
собственность Сенного сельского поселения Темрюкского района

На основании письма заместителя главы муниципального образования
Темрюкского района  И.В.Турлюна  от 29 июля 2021 года № 07-9517/21-26  о
даче  согласия  на  принятие  из  муниципальной  собственности
муниципального  образования  Темрюкский  район  в  муниципальную
собственность Сенного сельского поселения Темрюкского района книжной
продукции  Совет  Сенного  сельского  поселения  Темрюкского  района  IV
созыва р е ш и л:
         1.  Дать  согласие  на  передачу  из  муниципальной  собственности
муниципального образования  Темрюкский район в  собственность  Сенного
сельского поселения Темрюкского района книжной продукции, находящейся
на балансе, в оперативном управлении Управления культуры администрации
муниципального  образования  Темрюкский  район  книжной  продукции  в
количестве  11  экземпляров,  на  общую  сумму  8376  (восемь  тысяч  триста
семьдесят шесть) рублей 80 копеек.

  2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
директора  МКУ  «Централизованная  бухгалтерия»  Сенного  сельского
поселения Темрюкского района  И.В. Невестенко.
          3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района

________________М.Е. Шлычков

Председатель Совета
Сенного сельского поселения
Темрюкского района

       __________М.Г. Спиридонов

	СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ